PAGE
2

	Совет муниципального
образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  28 июня 2012 года №  118/09
                с. Усть-Цильма Республики Коми

	О присвоении звания «Почетный гражданин Усть-Цилемского района» в 2012 году

В соответствии с решением Совета муниципального образования «Усть-Цилемский район» от 28 сентября 2005 года № 247/18 «О звании «Почетный гражданин Усть-Цилемского района»

Совет муниципального района  «Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Усть-Цилемского района» в 2012 году за большой вклад в социально-экономическое развитие района:

- Булыгину Алексею Ивановичу – директору общества с ограниченной ответственностью «Усть-Цильмаагропромтранс»;

- Шехониной Розе Глебовне – ветерану труда.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»
                        В.М. Чупров